gjeologjike e minerare, uji, vendosje 

objektesh të ndryshme ndihmëse në 

sipërfaqe 

2. Vlera fillestare e fillimit të procedures konkurruese per dhenien me qera te pasurise te mesiperme 

sipas Raportit Teknik nr 4394/1 prot date 04.12.2025 eshte 312.000  (Treqind e dymbedhjete mije) 

Leke 

3. Shoqëria/shoqëritë kontraktuese të përdorin pasuritë e mësipërme për ushtrimin e aktivitetit Për 

kryerjen e operacioneve të kërkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje 

objektesh të ndryshme ndihmëse. 

4. Afati maksimal i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10  (Dhjete) vjet.